Parliament at Dublin, Month after Easter, 1320.
MAINPRISE UNTIL PARLIAMENT FOR MINISTER IN ARREAR WITH

HIS ACCOUNT.
Memoranda Roll 13-14 Edward II, m. 23d.2

De sacramento lohannis Benengier, nuper senescalli domini- 
carum terrarum domini regis, de essendo hie die veneris in quarta 
septimana Quadragesime.

Memorandum quod eodem die* venit hie Johannes Benenger 
nuper senescallus dominicarum terrarum domini regis in comitatu

1 Cal. Mem. Rolls, vn. 4. ,
2 Original. 3 10 March, the date of the previous entry.
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14 March 
1320

M-vreh, 
1320

7 April 
132Ü

Dublinie, et prestitit domino regi sacramentum suu m coram 
thesaurario et baronibus de scaccario hie etc. de essendo hie die 
veneris in quarta septimana Quadragesime 1 ad satisfaciendutn 
domino regi de xj. libris, xix. solidis, ij. denariis, de arreragüs 
compoti sui de tempore quo fuit senescallus terrarum domini 
regis supradictarum etc., nisi lohannes Wogari interim vel 
ad tune pro eodem lohanne Benenger thesaurario et baronibus 
hie etc. per litteras suas mandauerit quod pro eodem lohanne 
Benenger satisfacere voluerit domino regi de pecunia predicta 
et manucaptor eius versus dominum regem inde deuenire etc. 

Littere lohannis Wogan patentes pro predicto lohanne Benenger. 
Memorandum quod postea xvj. die Marcii proximo sequenti 
mandauit hic predictus lohannes Wogan per litteras suas 
patentes, que resident inter breuia de Anglia de hoc anno etc., 
quod ipse manucepit predictum lohannem Benenger ad haben- 
dum ipsum hie etc. a die Pasche proximo futuro in vnum mensem 
ad parliamentum etc., vel saltern cicius citra eundem diem, 
ad faciendum et recipiendum quod curia hic etc. considerauerit 
quo ad arreragia compoti sui predicti etc. 2

27 April 
1320

Parliament at Dublin, Month after Easter, 1320.
PETITION AND PROCEEDINGS THEREON.

Memoranda Roll 13-14 Edward II, m. 31 s.
Pro lohanne de Tuyt milite patens—Edwardus Dei gracia rex 

Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitanie omnibus ad quos 
presentes littere peruenerint salutem. Monstrauit nobis dilectus 
et fidelis noster lohannes de Tuyt per peticionem suam coram 
dilecto et fideli nostro Rogero de Mortuo Mari, iusticiario 
nostro Hibernie, et consilio nostro in pieno parliamento nostro 
apud Dubliniam conuocato a die Pasche proximo preterito in 
vnum mensem exhibitam quod—cum ipse et Ricardus Boscher, 
iam defunctus, extitissent collectores quintedecime domino 
Edwardo regi, patri nostro, in partibus Midie concesse ac super

1 That is, Friday in the fourth week of Lent. This could not, however, have 
been reckoned from Ash Wednesday but from Quadragesima Sunday, which 
fell on 17 February in 1320.

1 In margin ' mense Pasche.'
* Original.
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•'•compotum suum ad scaccarium ipsius • patris nostri * apud
• Dubliniam redditum vsque 'ad'summam quadraginta et septena 
librarum et octo denariorunv in arreragiis rémánsisserit, que 
quidem arreragia turn prOptef capcionem Ricardi de Burgo,
•comitis Vltonie, per lohannem filium Thome turn propter alias 
turbaciones eo tempore vbique in Hibernia motas, leuari non 
pdterunt per collèctores eosdem in exoneracionem eorundem— 
nos, aduertentes dampna plurima que idem lohannes de Tuyt 
in diuersis obsequiis nostris et patris nostri, tarn in perdicione 
hominum quam equorum suorum magni precii, sustinuit pro 
obsequiis illis et alus nobis in posterum impendendis, eidem 
lohanni graciam faceré volumus in hac parte specialem. Per- 
donauimus eidem lohanni medietatem ipsum contingenten! de 
arreragiis predictis et mandauimus thesaurario et barpnibus 
nostris de scaccario predicto quod ipsum lohannem de medietate 
arreragiorum illorum exonerarent et inde facerent esse quietunu 
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 
patentes. Teste prefato iusticiario nostro, apud Dubliniam, 5 M 
quinto die Maii anno regni nostri terciodecimo. 1320

Per peticionen! de consilio. 
Venit hie vij. die Maii anno predicto,

4

Parliament at Dublin, Month after Easter, 1320.

REMISSION OF PERM TO CITIZENS OF LIMERICK.
Memoranda Roll 13-14 Edward II, m. 33d. 1

Pro ciuibus Lymerici. Edwardus Dei gracia rex Anglie, 
dominus Hibernie et dux Aquitanie omnibus balliuis et fidelibus 
suis in Hibernia ad quos presentes littere peruenerint salutem. 
Quia ciues ciuitatis nostre Lymerici diuersis ex causis adeo
•depauperati sunt quod vix eis sufficiunt omnia bona ciuitatis 
predicte ad ipsam ciuitatem custodiendam contra hibernicos 

.felones nostros parcium illarum et similiter ad emendandum 
muros ciuitatis illius, qui manifeste minantur ruina, con- 
cordatum est et concessum per consilium nostrum in instanti 
parliamento nostro apud Dubliniam quod de eisdem ciuibus 
nichil de firma nostra eiusdem ciuitatis ad presens leuetur, set

1 Original.
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quod thesaurarius et barones nostri de scaccario nostro Dublinie-
cessent de firma illa de eis leuanda quousque aliud inde ordin-
auerimus. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri
fecimus patentes. Teste Rogero de Mortuo Mari, iusticiario>

6 May nostro Hibernie, apud Dubliniam, vj to die Maii anno regni
1320 nostri tercio decimo.

Per billam ipsius iusticiarii.. 
Veniunt xmo die Maii anno predicto..

Parliament at Dublin, Month after Easter, 1327.
REMISSION OF FINE FOR ABSENCE.

C. 59/14, m. 16.
Pro Reymundo Lercedekne.—Edwardus etc. dilecto et fidelii

suo Reymundo Lercedekne salutem. Sciatis quod perdonauimus;
vobis quadraginta libras in quibus amerciati fuistis eo quod non
venistis ad parliamentum domini Edwardi, quondam regis

10 May Anglie, patris nostri, summonitum a die Pasche in vnum
1327 mensem anno regni eiusdem patris nostri vicésimo, * ad quod

parliamentum venire non potuistis propter guerram Hiberni-
corum, sicut per inquisicionem coram tenente locum iusticiarii
nostri Hibernie captam compertum est. In cuius etc. Teste
Fratre Rogero Outlawe, priore Hospitalis sancti lohannis

6 March lerusalem in Hibernia, tenente locum iusticiarii nostri Hibernie,
1331 apud Dubliniam, vj to die Marcii anno regni nostri quinto.

Per billam ipsius locum tenentis.

6 

Parliament at Dublin, Month after Easter, 1327.

REMISSION OF PORTION OF FINE FOR ABSENCE.
C. 59/14, m. 14.

Pro Ricardo Waleys.—Edwardus etc. thesaurario etc. Cum 
dilectus et fidelis noster Ricardus le Waleys nuper in curia

1 Edward Ill's accession had been notified to the justiciar on 29 January 1327 
(Foedera, 11. ii. 683) and to the magnates and bishops on 14 February, when the 
earl of Kildare's appointment as justiciar was announced (ibid., p. 688, Cal. 
Close Rolls, 1327-30, p. 106) : but apparently recognition was. not accorded to 
the new king until Kildare assumed orfice on 12 May (E. 10I/239/5). la Ireland 
therefore the twentieth year of Edward II continued until 11 May.
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domini Edwardi, nuper regis Angue, patris nostri, amerciatús, 
fuisset ad quadraginta libias eo quod non vemt ad parliamentum 
ipsius .patris nostri nuper sumnionitum apud Dubliniam, 
videlicet a die Pasche anno regni predicti patris nostri in vnum 10 
mensem vicésimo, quo tempore ipse propter viarum discrimina 
absque corporis sui periculo ibidem nullo modo accedere •' 
potuit, prout corani iusticiario et consilio nostro Hibernie per 
testimonium fidedignorum veraciter compertum est. Volentes 
eidem Ricardo graciam in hac parte faceré specialem, per- 
donauimus eidem Ricardo triginta et octo libras de predictis 
quadraginta libris in quitras amerciatus est, occasione predicta. 
Vobis mandamus quod ipsum. Ricardum de predictis xxxviij. 
libris de illis quadraginta libris exonerari et ipsum inde omnino 
quietum esse faciatis. Teste Antonio de Lucy, iusticiario nostro 
Hibernie, apud Dubliniam, xvj. die Augusti anno regni nostri j$ Au<mst 
sexto. 1332 °

7 
Parliament at Dublin, Octave of Hilary, 1329.

REMISSION OF FINE FOR ABSENCE.
C. 59/14, m. 10: Memoranda Eoli 8-9 Edward III, m.4 1 .

Pro Mauricio de Rupeforti.—Edwardus etc. thesaurario et 
baronibus suis de scaccano Dublinie salutem. Sciatis quod pro 
bono et laudabili seruicio quod dilectus et fidelis noster Mauricius 
de Rupeforti nobis hactenus impendit et imposterum impendet 
perdonauimus eidem Mauricio centum marcas in quibus 
amerciatus fuit corani Fradxe Rogero Outlawe, priore Hospitalis 
sancti lohannis lerusalem in Hibernia, tenente locum iusticiarii 
nostri Hibernie, in termino sancti Hillarii anno regni nostri 
secundo,, quia non venit ad parliamentum nostrum tune apud 
Dubliniam summonitum ;; et eciam quadraginta solidos in quibus 
amerciatus fuit coram vobis quia non venit in propria persona 
ad scaccarium predictumad profrum suum faciendum, videlicet 
in termino sancti Michaelis anno regni nostri quarto ; et eciam 
triginta et quinqué libras in quibus amerciatus fuit coram vobis 
quia non venit ad idem scaccarium primo, secundo nec tercio

1 Cal, Mem. Rolls,, xviii. pt. 3, 25.
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die ad computandum, prout habuit in mandatis in termino 
sánete Trinitatis anno regni nostri quarto. Et ideo vobis man 
damus quod préfatas pecuniarum summas a rotulis scaccarii 
predicti extrahi et ipsum Mauricium inde quietum esse faciatis. 

2 l33iPrU Teste prefato locum tenente, apud Dubliniam, xxvij'" die Aprilis 
anno regni nostri quinto.

8 
Parliament at Dublin, Octave of Hilary, 1329.

N REMISSION OF FINE FOR ABSENCE. .
Memoranda Roll 8-9 Edward III, m. 2a. 1

Pro Episcopo Imlacensi.—Edwardus etc. thesaurario et 
baronibus suis de scaccario Dublinie salutem. Monstrauit -nobis 
venerabilis pater episcopus Imlacensis per peticionem suam 
coram tenente locum iusticiarii nostri Hibernie et consilio 
nostro ibidem exhibitam quod, cum idem episcopus nuper per 
breue nostrum summonitus fuisset ad essendum cum ceteris 
prelatis et proceribus terre nostre Hibernie ad parliamentum 
nostrum summonitum et tentum apud Dubliniam in octabis 

20 January, sancii Miliarii anno regni nostri secundo coram dilecto et
1329 fideli nostro fratre Rogero Outlawe, priore Hospitalis xsancti 

!i- lohannis lerusalem in Hibernia, tune tenente locum iusticiarii 
nostri Hibernie, et ceteris de consilio nostro ibidem, et licet 
idem episcopus tanta egritudine adtunc detineretur quod 
ad parliamentum predictum personaliter nullatenus esse potuit, 
quia tamen ad parliamentum nostrum predictum cum ceteris 
prelatis et proceribus terre nostre predicte ad mandatum 

, nostrum predictum non venit ad centum marcas amerciatus 
extitit, quas quidern centum marcas ab eodem episcopo per 
summonicionem scaccarii predicti exigitis [et] ipsum prò ea 
occasione distringitis, sicut ex querela sua accepimus. Super 
quo nobis supplicauit idem episcopus quod habito respectu 
ad premissa ipsum de predictis centum marcis graciose exonerari 
iuberemus. Nos, super premissis certiorari et eidem episcopo 
fieri volentes quod est iustum, assignauimus dilectos et fideles 
nostros Thomam de Louthe et lohannem de Grauntsete ad

1 Ferguson Coli. i. 218 ; Cai. Mem. Rolls, xviii. pt. 3. 18.
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inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum 
de Crocea Typerarie super premissis et ad nos in cancellarla 
nostra Hibernie certiñcandum quid super eisdem per in- 
quisicionem predictam inuenirent. Et quia nobis constai per 
predictam inquisicionem captam, vt premittitur, et in predicta 
cancellarla rite retornatam quod, cum idem episcopus in vigilia 
Natiuitatis Domini tune proximo preterita ante diem par- 24 
liamenti predicti equitasset palefridum suum versus ecclesiam 
de Imiaghe, dictus palefridus sub ipso episcopo tune cespitauit 
et predictum episcopum ad terram prostrauit grauiter leden- 
dum, ita quod tres coste in dextro latere ipsius episcopi confracte 
fuerunt, vnde predictus episcopus toto tempore parliamenti 
predicti languebat adeo quod de vita eius desperabatur, et 
absque corporis sui periculo ad predictum parliamentum nullo 
modo accedere potuit, nos, ad predictum infortunium ipsius 
episcopi consideracionem habentes et eidem graciam faceré 
volentes specialem, vobis mandamus quod ab exaccione centum 
marcarum predictarum erga predictum episcopum de cetero 
facienda, si occasione premissa et non alia ab eodem exigantur, 
supersedeatis omnino ipsumque episcopum coram vobis in 
scaccario predicto inde exonerari et quietum esse faciatis, dis- 
triccionem, si quam ei premissa occasione fieri feceritis, sine 
dilacione relaxantes eidem. Teste Thoma de Burgh, clerico, 
tenente locum lohannis Darcy, iusticiarii nostri Hibernie, apud 29 October 
Dubliniam, xxix. die Octobris anno regni nostri séptimo. 13jo

9
Parliament at Dublin, Monday after the Assumption, 1332.

DECISION TO SUMMON THOSE OWING MILITARY SERVICE TO MEET 
AT LIMERICK ON MONDAY AFTER MICHAELMAS.

Memoranda Roll 7 Edward III 1 .
Cum in parliamento domini regis apud Dubliniam, nuper 

summonito et conuocato, 2 concordatum fuisset et concessum 
per iusticiarium et consilium et totam communitatem terre

1 Ferguson Coll. I. 427. Also entered on Justiciary Roll, Hilary 6 Edward 
III, m. 13 : abstracted Cal. Mem. Rolls, xvn, 374.

8 The dates fixed for the performance Of military service leaves no room for 
doubt that the parliament was that which had met on Monday after the 
Assumption, i.e., 17 August.
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October 
1332

Hibernie quod publice proclamaretur per totam terram Hibernie 
quod omnes illi, qui seruicium domino regi faceré debuerunt, 
essent apud Lymerik' die lune próxima post festum sancii 
Michaelis proximo preteritum, cum equis et armis ac decenti 
apparatu, ad seruicium suum predictum domino regi faciendum, 
ad expugnandum quosdam hibernicos felones domini regís 
parcium illarum, qui tune contra dpminum regemi hostiliter de 
guerra insurrexerunt, ac quidem qui seruicium domino regi 
faceré debuerunt ad diem predictum ibidem non venerunt ad 
premissa facienda, mandatum est cancellano quod fieri faciat 
breue domini regis thesaurario et baronibus de scaccario- 
Hibernie quod ipsi seruicium predictum de illis qui ibidem non 
venerunt, prout morís est, ad opus domini regis leuari faciant.

10

Parliament at Dublin, Monday after the Assumption,

REMISSION OF FINE FOR ABSENCE WRONGLY IMPOSED.

C. 59/14, m. 12.

Pro Episcopo Dunensi.—Edwardus etc. thesaurario suo 
Hibernie, vel eius locum tenenti, et baronibus suis de scaccario 
Dublinie salutem. Licet venerabilis pater episcopus Dunensis 
coram dilecto et fideli nostro Antonio de Lucy, nuper iusticiario 
nostro Hibernie, amerciatus fuisset ad centum marcas eo quod 
non venit ad parliamentum nostrum nuper summonitum apud 
Dubliniam die lune próxima post festum Assumpcionis beate 
Marie anno regni nostri vj to , que quidem centum marce per 
summonicionem scaccarii nostri predirti a predicto episcopo 
iam exiguntur. Et quia ex testimonio fidedignorum accepimus 
quod predictus episcopus ad parliamentum nostrum predictum 
personaliter interfuit, nos, aduertentes quod idem episcopus 
indebite amerciatus fuit volentesque eidem episcopo in hac 
parte fieri quod est iustum, vobis mandamus quod predictum 
episcopum de predictis centum marcis exoneran et inde quietum 
esse faciatis. Teste lohanne Darcy, iusticiario etc., apud 

14 February Dubliniam, xiiij. die Februarii anno regni nostri octauo.
1334

17 August 
1332
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Parliament at Dublin, Monday after the Assumption, 1382.

REMISSION OF FINE FOR ABSENCE.
Memoranda Roll 8-9 Edward III, m.4 1 .

Pro Geraldo de Rupe/orti.—Edwardus etc. thesaurario suo, 
vel eius locum tenenti, et baronibus suis de scaccario Dublinie 
salutem. Monstrauit nobis Geraldus, filius et heres Mauricii de 
Rupeforti iam defuncti, per peticionem suam coram tenente 
locum iusticiarii nostri Hibernie et consilio nostro ibidem 
exhibitam, quod, cum idem Mauricius nuper per breue nostrum 
summonitus fuisset ad essendum cum ceteris proceribus terre 
nostre Hibernie ad parliamentum nostrum summonitum et 
tentum apud Dùbliniam die lune próxima post festum As- 17 August 
sumpcìonis beate Marie anno regni nostri sexto coram dilecto 
et fideli nostro Antonio de Lucy, tune iusticiario nostro Hibernie, 
et ceteris de consilio nostro ibidem, et licet idem Mauricius 
adtunc assignaretur ad morandum super custodiam de Any ad 
debellandum Breen OBreen inimicum et rebellem nostrum, ita 
<ràod ad parliamentum nostrum predictum propter diuersa 
pericula et guerram predictam personaliter accedere non 
potuerit, quia tamen ad mandatum nostrum predictum non 
venit sicut et ceteri proceres nostri ad parliamentum nostrum 
predictum, per auisamentum curie nostre ad vigniti libras 
amerciatus extitit, que quidem viginti libre racione premissa a 
prefato Geraldo tanquam herede predicti Mauricii iam per vos 
in scaccario predicto exiguntur.

Per quod, ad supplicacionem ipsius Geraldi, super premissis i 
certiorari et eidem Geraldo fieri volentes quod est iustum, 
assignauimus dilectos nobis Fratrem lohannem le Mareschall 
et Robertum Lenfaunt ad inquirendum per sacramentum 
proborum et legalium hominum de comitatu Lymerici, per quos 
rei veritas melius sciri posset, si predictus Mauricius assignatus 
fuit ad predictam custodiam necne, et si sic tune per quem, et 
si tempore parliamenti nostri predicti super custodiam pre 
dictam morabatur ita quod ad idem parliamentum nostrum 
propter diuersa pericula personaliter interesse non potuit, necnon 
et si occasione custodie et guerre predictarum an alia absens

1 Ferguson Coll., i. 215 : Cai. Mem. Rolls, xviii. pt. 3. 23.
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fuerit in parliamento nostro predicto, et qùaliter et quo modo, 
et de omnibus et singulis ceteris circumstanciis premissa 
tangentibus plenius veritatem, et inquisicionem inde distincte 
et aperte factam nobis in cancellarla nostra Hibernie, sub 
sigillis eorundem Fratris lohannis et Roberti et eorum per quos 
sciri fieret, mitterent. Ac quia compertum est, per inquisicionem 
illam captam per predictos Fratrem lohannem et Robertum* 
et ini cancellarla nostra predicta rite retornatam, quod prefatus 
Mauricius assignatus fuit super custodiara predictam per pre- 
fatum Antonium, tune iusticiarium nostrum Hibernie, ad 
debellandum predictum Breen, inimicum nostrum, et malicie 
sue resistendum, et quod idem Mauricius morabatur tempore 
parliament! nostri predicti super dictam custodiam, ita quod ad 
dictum parliamentum sine máximo dampno et graui iactura 
nostra et fidelis populi nostri interesse non potuerit, et quod non 
alia de causa remansit a parliamento nostro predicto, super qua 
nobis supplicauit idem Geraldus vt, habito respectu ad premissa, 
ipsum de predictis viginti libris graciose exonerarì iuberemus,' 
nos gratum obsequium dicti Mauricii nobis,. vt premittitur, 
impensum considerantes et eiusdem seruiciis pluribus, vt est 
iustum, annuere volentes, vobis mandamus quod predictum 
Geraldum de viginti libris predictis, si premissa occasione et 
non alia illas ab eodem exigeritis, coram vobis in scaccarió 
predicto exonerari totaliter et quietum esse faciatis, dis- 
triccionem, si quam eidem eadem de causa fieri feceritis, sinè 
dilacione relaxari facientes eidem. Teste lohanne Darcy, 

2 Ma iusticiario nostro Hibernie, apud Lymericum, secundo die 
1334 Maii anno regni nostri octauo.

12 
Parliament at Dublin, Octave oí Trinity, 1333.

A—PROCEEDINGS BEFORE THE JUSTICIAR.
Justiciary Roll 7 Edward III, m.15 1 .

Piacila "apud Dubliniam coram lohanne Durcy, iusticiario- 
7 June Hibernie, die lune próxima posi ociabas sánete Trinitatis anno

I J»>o ¡i*séptimo.
Memorándum quod in communi pa diamente in ©ctabis sánete
'Cal. Mem. Rolls, xvii. 389; '
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Trinitatis anno regni regis mine séptimo apud Dubliniam 6 Í™* 
conuocato,, ad supplicacionem tociiis cleri terre Hibernie et 
ceterorum, tarn magnatum quam aliorum de communitate 
terre prediate, alias regi et iusticiario suo Hibernie factam, 
de speciali gracia ipsius regis ,et assensu consilii sui tam 
in partibus Anglie quam Hibernie, Mauritius filius Thome,, 
comes Dessemonie, in prisona castri Dublinie certis de causis 
detentus, dimissus est a prisona predicta per manucapcionem 
Willelmi de Burgo, comitis Vltonie, lacobi le Botiller, comitis^ 
Ormonie, Ricardi le Tuyt, militis, Nichelai de Verdoun, militis,. 
Mauricii de Rupeforti, militis, Eustacii le Poer, militis, Geraldi 
de Rupeforti, militis, lohannis filii Roberti le Poer, militisr 
Roberti de Barry, militis, Mauricii filii Geraldi, militis, lohannis; 
de Wellesley, militis, Walteri Lenfaunt, militis, Ricardi de la- 
Rokele, militis, Henrici Traharne, militis, Rogeri le Poer, 
militis, lohannis Lenfaunt, militis, Mathei filii Henrici, 
militis, Ricardi le Waleys, militis, Edmundi de Burgo, filii 
comitis Vltonie, Dauid de Barry, Willelmi ñlii Geraldi, Fulconis 
de Fraxineto, Roberti filii Mauricii, Henrici de Berkeley, 
lohannis filii Georgi! de Rupe et Thomé de Lees de Burgh, qui 
eundem comitem Dessemonie manuceperunt, corpus prò corpore, 
quod idem comes bene erga regem et heredes suos ac eorum 
ministros in terra Hibernie de cetero se geret et erga populum 
regis in eadem .terra bene et pacifice se habebit et prefato regi 
et eius heredibus ac eorum ministris in terra Hibernie in omnibus 
erit iusticiabilis, et quod manucaptores predicti infra duos 
menses post quam, premuniti fuerint per breue regis aut man- 
datum iusticiarii Hibernie. corpus predicti comitis habebunt 
ad reddendum prisone Castri Dublinie, essendum paratum in 
curia regis aut responden dum eidem regi aut heredibus suis 
seu eorum ministris in terra Hibernie ac aliis quibuscumque 
de omnibus vnde se conqueri voluerint, et in eadem curia 
legale iudicium eiusdem curie expectabit in omnibus que eadem 
curia considerauerit, et quod nunquam in terra Hibernie 
predicta de guerra, leuabit nec de mala [couina] contra regem 
aut heredes suos aut eorum ministros erit, set bene in fidelitate 
regis et heredum suorum perseuerabit.et regem et eius heredes 
et eorum ministros in terra Hibernie contra omnes gentes pro 
totis viribus ñdeliter iuuabit. Et si contingat quod idem 
còmès Dessemonie regi aut eius heredibus aut eorum ministris
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non peruenerit sen quicquam in contrarium premissorum fecerit, 
vel si contigerit quod corpus eiusdem comitis-infra duos menses 
prisone non reddatur, predict! manucaptores concedunt quod 
corpora sua pro eodem comité capiantur et quod eorum terre 
et, tenementa, bona et catalla, regi aùt eius heredibus imper- 
petuum sint forisfacta, et si regi aut heredibus suis placuerit, 
predicti manucaptores manuceperint ad equitandum super 
predictum comitem et quod corpus ipsius comitis curie regís 
reddent sumptibus suis propriis absque aliquo de rege pro 
equitacione sua huiusmodi capiendo. Et concessit predictus 
comes, pro maiori securitate regi facienda, dare obsides suos, 
scilicet, Thomam filium et heredem lohannis filii Thome fratris 
sui, Mauricium filium et heredem Thome filii Gilberti, militis, 
lohànnem filium .et heredem lohannis filii lohannis, militis, 
lohannem filium et heredem Thome filii lohannis, circa diem 

6 September iune proximam ante festum Natiuitatis beate Marie proximo
1333 f ,futurum.

Ad quem diem predictus comes obsides predictos Tiberauit 
Thome de Burgh, clerico, tenenti locum iusticiarii, apud Nouum 
Castrum in Oconylle, qui locum tenens obsides predictos 
tradidit in custodia Roberti de Barry, Geraldi de Rupeforti, 
Thome filii Gilberti, Roberti de Cauntone, Thome de Lees et 
lohannis de Valle, militum, de habendo corpora eorum, corpus 
Pro corPore > apud Dubliniam ad festum Omnium Sanctorum 
proximo futurum regi liberanda.

Memorandum quod idem comes manucepit quod, si Mauricius 
filius Philippì, 1 miles, non vult se [recidere], ipse prò bona pace 
tenenda habebit filium 2 ....

B. — NOTARIAL INSTRUMENT RECORDING PROCEEDINGS IN THE 
CHOIR OF CHRIST CHURCH, DUBLIN, 17 MAY, 1333.

Reference as A.
In Dei nomine amen. Quia labencium temporum cursus 

frequenter eorum que geruntur memoriam secum rapit, ne 
iuramenta que in rei publice et populi communis terre Hibernie 
[vtilitate] prestita deperire videantur quum in memoriam futuris

* There is a note in the margin of the transcript that the membrane was cut 
away at this point.
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temporibus reducentur, sane per presens publicüm instrumen- 
tum cunctis apereat euidenter quod, nobili viro Mauricio filio 
Thome, comité Desmonie, in Hibernia quibusdam certis de 
«causis in 'custodia regís Angliè in castro Dublinie existente, 
tractati'busque super ipsius libéracione facienda prehibitis, 
consultoque dicto rege, vt asserebatur, super eisdem, conuenienti- 
bus in choro ecclesie sánete Trinitatis Dublinensis coram 
..summo altari eiiusdem ecclesie nobilibus viris et discretis dominis 
lohanne Darcy, iusticiario capitali prefati regis'in Hibernia, 
Thoma de Burgh, canónico Dubliniensi, eiusdem regis thesau- 
rario ibidem, Thoma de Louethe, iusticiario itineranti, Roberto 
de Skardeburgh, iusticiario de banco regís Hibernie, magistro 
Willekn-o Beydin, clerico, maiore ciuitatis Dublinie, et multis ' ' 
alus popularibus, tam clericis quam laicis, anno Domini milles 
imo trecentesimo tricésimo tercio et anno regni regis Edwardi 
tercii séptimo, indiccione prima, die decima séptima mensis 17 May 
Maii, in presencia mei notarli publici infrascripti et testium 
subscriptorum, prefatus dominus Thomas de Burgh, thesaurarius - 
Hibernie, prefatum dominum Mauricium gallico sermone, vt 
subsequitur, ipsius domini Mauricii manu dextra vltra sanctissi- 
mum corpus domini nostri [lesu] Christi super sacro calice 
et altari predicto repositum, 'librum sacrosancta euangelia 
'continentem, sanctissimam crucem et baculum beati Patricii, 
iiecnon alias reliquias ibidem posita, extensa, onerauit vt omnes 
artículos subscriptos in sui parte obseruaret et adimpleret sub 
penis et censuris in eisdem contentis, quorum articulorum tenor 
de verbo ad verbum talis est :